



اعضای کمیته فنی با زد و بند اینجا هستند

روحانی: در کاراته ایران رانت حرف اول را می زند

سوال و جواب

فائزه زمانی

خبرنگار

تیم ملی کاراته ایران با نتایجی غیرقابل قبول ناتامی تاشکند را ترک کرد. در شرایطی که کاراته ایران روزگاری در آسیا سروری می کرد، حالا پنجم آسیا شد تا ثابت کند در تاریک‌ترین روزهایش قرار دارد. در چنین شرایطی حسن روحانی، مربی سابق تیم ملی معتقد است این نتایج اصلاً قابل دفاع نیست و کاراته ایران چوب رانت‌ها را می خورد.

یک نقره انفرادی و یک نقره تیمی می‌تواند نتیجه قابل قبولی برای تیم ملی مردان باشد؟
نتایج تیم ملی کاراته در تاتامی تاشکند بسیار ضعیف بوده و اصلاً قابل دفاع نیست. هرچند مربیان تیم ملی عنوان کرده‌اند که پوست‌اندازی شده و دست به جوانگرایی زده‌اند اما به نگاهی به نفرات می‌بینیم که اکثراین ملی‌پوشان جوان تجربیات آسیایی و جهانی داشته و حتی مدال‌های زیادی دارند، بنابراین این توجیه اصلاً قابل قبول نیست.

مشکل از کجاست؟
اولین عامل این نتایج ضعف فنی و تکنیکی است. ۵ سال است که داریم می‌گوییم این روند تمرینی و این نوع

انتخابی دیگر جواب نمی‌دهد. متأسفانه به خاطر نوع برگزاری انتخابی تیم ملی هیچ انگیزه و حس رقابتی بین نفرات وجود ندارد. از طرفی از پتانسیل بازیکنان در سوپرلیگ باید استفاده کرد و آنها را به تیم ملی تزریق کرد اما متأسفانه این اتفاق نمی‌افتد و ماحصل آن هم چنین نتایج ضعیفی می‌شود.

به نظری رسیدگی از مشکلات اصلی کاراته ایران هم سوء مدیریت است. متأسفانه مدیریت کاراته ایران هم دچار معضل است. با اتفاقاتی که افتاد، الان فدراسیون با سرپرست اداره می‌شود. آن هم از کمیته فنی فدراسیون که یک عده افراد حق به جانب تصمیم گیرنده هستند و کاراته را ارت می‌دانند. حضور این افراد در کمیته فنی نه تنها عایدی برای کاراته ایران ندارد بلکه تا زمانی که آنها باشند، اوضاع درست نمی‌شود و کاراته هیچی نخواهد شد. کاراته قط‌الرجال نیست و این همه افراد کاربلد و تحصیلکرده دارد که خانه‌نشین بوده و چنین افرادی جایشان را پر کرده‌اند. قبلاً ۲۰۳ کرسی جهانی و آسیایی داشتیم اما الان آن را هم نداریم. حتی داورانی هم که از طرف ما اعزام می‌شوند در سطح بالایی نیستند و ما از این جهت هم ضعف داریم. همه کشورها با سرمایه‌گذاری و مدیریت خوب خود را بالا کشیده‌اند و ما روز به روز بیشتر در باتلاق فرو می‌رویم. چرا باید قزاقستان با ۴ طلا اول شده و کشورهای مثل اردن و ویتنام بالای ما قرار گرفته و کاراته ایران پنجم آسیا شود؟

تیم ملی زنان هم نتایج خوبی نگرفت و به نظرم این یک نوع فرار رو به جلو است. دختران اصلاً عملکرد فنی قابل قبولی نداشتند و مبارزات خوبی ارائه ندادند. در این میان فقط آتوسا گلشاندزاد با دومین طلای خود در آسیا و ثابتی که داشت، خودش را ثابت کرد و بقیه کار خاصی نکردند. در آسیا فینالیست نشدن نتیجه ضعیفی است. اینکه ۹ ثابته به پایان طلای گومپه تیم از دست برود، ماحصل چیست؟ متأسفانه تیم گومپه ارنج مناسبی نداشت. نمی‌دانم صالح ابی‌زادی ۹ ثابته مانده به پایان بازی چرا هیچ کاری نکرد و طلا را از تیم گرفت. این طور گفته‌اند که به خاطر دستش ۹ ثابته آخر کاری

نتایج تیم ملی زنان چطور راضی کننده بود؟

تیم ملی زنان هم نتایج خوبی نگرفت و به نظرم این یک نوع فرار رو به جلو است. دختران اصلاً عملکرد فنی قابل قبولی نداشتند و مبارزات خوبی ارائه ندادند. در این میان فقط آتوسا گلشاندزاد با دومین طلای خود در آسیا و ثابتی که داشت، خودش را ثابت کرد و بقیه کار خاصی نکردند. در آسیا فینالیست نشدن نتیجه ضعیفی است. اینکه ۹ ثابته به پایان طلای گومپه تیم از دست برود، ماحصل چیست؟ متأسفانه تیم گومپه ارنج مناسبی نداشت. نمی‌دانم صالح ابی‌زادی ۹ ثابته مانده به پایان بازی چرا هیچ کاری نکرد و طلا را از تیم گرفت. این طور گفته‌اند که به خاطر دستش ۹ ثابته آخر کاری

نکرده و به راحتی امتیاز از دست داده. اگر این طور است، او ۲۰۵۰ ثابته با همان دست مبارزه کرد و مشکلی نداشت، در این ۱۰ ثابته ناگهان چه شد که او نتوانست بازی کند؟

مدت‌هاست که به نظرمی‌رسد شهرام هروی دیگر در تیم ملی جواب نمی‌دهد. من فکر می‌کنم این مسأله بیشتر مربوط به قدرت و دیده شدن است. هروی دوست من بوده و ۳ سال با او کار کردم. متأسفانه در این سال‌ها درست مدیریت نشده و یک سری حرمت‌ها از بین رفته است. مربیان ما جایگاه‌شان را از دست داده‌اند و بازیکن‌سالاری در تیم ملی به وجود آمده و به راحتی در تصمیمات کادر فنی دخالت می‌کنند. رانت، پول و قدرت در کاراته ما حرف



اول را می‌زند و نمی‌گذارند آدم‌های سالم کار کنند. تا زمانی هم که این روند ادامه داشته باشد، نتایج به همین شکل خواهد بود.

امیدی هست که در انتخابات پیش رویک فرد کاربلد رئیس فدراسیون شود؟

هر کسی که می‌آید، باید اقتدار داشته باشد. این سیاست‌ها باید عوض شده و از جوان‌ها استفاده شود. کسانی که در کمیته فنی فدراسیون نشسته‌اند، یا بر اساس زد و بند اینجا حضور دارند یا سن‌شان خیلی بالاست. باید رئیس جدید بر روند برگزاری انتخابی‌ها نظارت داشته باشد تا همه چیز شفاف باشد. مازیار فرید خمایی تا این لحظه هیچ اقدام مثبتی و کارهایی که باید را انجام نداده است.

اعلام ترکیب تیم ملی والیبال ایران در کاوا آزمون اول برای شاگردان اکبری

سوژه



اینگونه نیست و امیدواریم عملکرد خوبی داشته باشیم و نتیجه کامل را بگیریم.» او با یادآوری دو هدف اصلی تیم ملی ب والیبال ایران ادامه داد: «هدف نخست پشتوانه‌سازی برای تیم ملی الف است و دومین هدف نیز حضور در تورنمنت‌هایی است که فدراسیون تصمیم به حضور تیم ملی ب می‌گیرد تا بازیکنان جوان مسابقات را کوا گفت: «خدا را شکر وضعیت تیم ملی ب خوب است و بازیکنان خوبی در اختیار داریم. حساسیت مسابقات نسبت به سال‌های گذشته بیشتر شده است. قبلاً این حساسیت را نداشت چون برد و باخت تأثیری در رده‌بندی تیم ملی ایران در جهان نداشت. امسال

پیمان اکبری: والیبال کاوا برای ایران حساس است

آخرین تمرین تیم ملی ب والیبال ایران قبل از حضور در مسابقات کاوا با حضور سید میلاد تقوی و پیمان اکبری برگزار شد. پیمان اکبری به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ب درباره حضور تیم ایران در مسابقات کاوا گفت: «خدا را شکر وضعیت تیم ملی ب خوب است و بازیکنان خوبی در اختیار داریم. حساسیت مسابقات نسبت به سال‌های گذشته بیشتر شده است. قبلاً این حساسیت را نداشت چون برد و باخت تأثیری در رده‌بندی تیم ملی ایران در جهان نداشت. امسال

کننده پیدا کرده است. تیم ملی ب والیبال ایران با اولویت آماده نگه‌داشتن بازیکنان برای حمایت از تیم ملی الف در رویدادهای پیش رو از جمله لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ تشکیل شده است. علی رضایی، ایلشن داودی پور، سیدامیرحسین ساداتی، امیررضا آقناب‌آذری، علیرضا عبدالحمیدی، مصطفی نجفی، امیرحسین توخته، امیرحسن ملاعباسی، شایان مهرابی، علیرضا مصلح‌آبادی، علی حاجی‌پور، امیرمحمد گلرزه، حسین حاجی کلاته و مهران توانا ۱۴ بازیکن ایران در این رقابت‌ها هستند. هدایت این تیم بر عهده پیمان اکبری است.

خبر

آغاز اردوی بسکتبال باویلچر سه نفره

اولین مرحله از اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال باویلچر سه نفره برای آمادگی حضور در رقابت‌های آسیا-اقیانوسیه چین ۲۰۲۵ از ۶ تا ۱۰ خرداد ماه در محل کمپ تیم‌های ملی جانبازان و توان‌یابان برگزار می‌شود. مرتضی عابدی، محسن طلوعی، وحید سعادت‌پور، حسن عبیدی، علی اکبر ابراهیمی، امیرحسین اسلامیان، میلاد خردمند، رضا عبودی و موسی غضیبی ملی پوشانی هستند که زیر نظر حامی خراسانی‌زاده سرمربی تیم ملی تمرینات خود را انجام می‌دهند.

اردوی آخر پاراکانو برای قهرمانی آسیا

اردوی متصل به اعزام تیم ملی پاراکانو برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا از امروز ۶ خرداد ماه در دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می‌شود و تا ۱۸ خرداد ماه برپاست. شهلا بهروزی‌راد، اسلام جاهدی، سعید حسین پور، مسعود قیصری و الیاس برکی ۵ ملی پوش دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات خود را با نظارت احمدرضا طالبیان مربی تیم ملی انجام می‌دهند.

فرنگی کاران راهی مغولستان شدند

تیم منتخب کشتی فرنگی راهی کشور مغولستان شد. رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی و آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی جام اوین مغولستان روزهای ۸ لغایت ۱۱ خردادماه در شهر اولانباتور برگزار می‌شود. در ترکیب تیم منتخب کشتی فرنگی و وزن ۶۳ کیلوگرم محمدمهدی کشتکار و در وزن ۷۲ کیلوگرم سید دانیال سهرابی دو کشتی‌گیر فرنگی کار هستند که با هدایت فرشاد علیرزاده راهی مسابقات مغولستان شدند.

سابر ایران در رده پنجم رنکینگ جهانی پاکدامن در رده شانزدهم

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی با یک پله صعود، در رده پنجم قرار گرفت. با وجود عملکرد ضعیف تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در جام جهانی اسپانیا اما این تیم در رنکینگ جهانی صعود کرد و جایگاه بهتری را برای خودش رقم زد. در پایان جام جهانی سابر در مادرید اسپانیا رنکینگ جدید سابرست‌های جهان اعلام شد که بر اساس آن پاکدامن در رده شانزدهم باقی ماند و سابر نمایندگان کشورمان در این مسابقات با توجه به امتیازاتی که کسب کردند اندکی در رنکینگ صعود کردند. تیم سابر ایران در این مسابقات نهم شد، اما با این حال در رنکینگ جهانی یک پله صعود کرد و در جایگاه پنجم ایستاد. کره جنوبی، مجارستان، فرانسه، آمریکا در این رده بندی اول تا چهارم هستند. در پایان جام جهانی مادرید علی پاکدامن نوزدهم شد، محمد فتوحی و فرزاد باهنر سی و یکم و سی و دوم شدند، نیما زاهدی در رده صد و هفتم ایستاد و طاه‌ها کارگرویر جایگاه صد و چهل و هشتم را به دست آورد.

داورزنی دبیرکل قرارگاه ورزش کشور شد

جلسه رؤسای کمیته‌های قرارگاه ورزش با ریاست غفور کارگری، جانشین و رئیس ستاد قرارگاه ورزش کشور برگزار و حکم رؤسای کمیته‌ها اهدا شد. جلسه رؤسای کمیته‌های قرارگاه ورزش با ریاست غفور کارگری، جانشین و رئیس ستاد قرارگاه ورزش کشور برگزار شد. در این جلسه حکام جدید رؤسای کمیته‌های قرارگاه اهدا شد. قرارگاه ورزش کشور از حدود دوسال گذشته با محوریت هم افزایی بین نهادهای مرتبط با ورزش، مباحث فرهنگی، احصاء اولویته‌ها و بررسی چالش‌ها در ابعاد مختلف و برنامه‌ریزی نحوه تحقق دیدگاه‌های وزیر محترم در امور راهبردی تشکیل شده است. در احکام جدیدی که صادر شده است، کمیته مدیران محمدرضا داورزنی، کمیته نخبگان سید محمد پولادگر، کمیته رسانه سینا معتمدی، کمیته همگانی مهرزاد حمیدی، کمیته فنی و قهرمانی سیدمحمد شروین اسبقیان، کمیته اقتصادی محمد درخشان، کمیته مطالعات راهبردی محمد حسن پاسوار، کمیته دیپلماسی اسماعیل یثائی و در کمیته امور بانوان هم مریم کاظمی پور حکم گرفتند. همچنین با حکم احمد دنیامالی وزیر محترم ورزش و جوانان، محمدرضا داورزنی به عنوان دبیرکل قرارگاه ورزش و سینا کلهر به عنوان دستیار ویژه وزیر ورزش و عضو شورای قرارگاه منصوب شدند .

قهرمانی ایران در بسکتبال سه نفره دانشجویان

تیم پسران دانشگاه پیام نور با شکست تیم چین قهرمان هفتمین دوره رقابت‌های بسکتبال سه نفره دانشجویان آسیا شد و جواز حضور در رقابت‌های لیگ جهانی بسکتبال را کسب کرد. آخرین روز هفتمین دوره رقابت‌های بسکتبال سه نفره دانشجویان آسیا با قهرمانی تیم بسکتبال پسران دانشگاه پیام نور و کسب جواز حضور در رقابت‌های لیگ جهانی و مقام سوم برای تیم دانشگاه شهید بهشتی به پایان رسید. در رقابت فینال، تیم دانشگاه پیام نور به مصاف تیم چین میزبان رقابت‌ها رفت و در یک بازی نزدیک، موفق شد با نتیجه ۲۱ بر ۲۰ تیم میزبان را شکست کند و به رقابت‌های لیگ جهانی راه یابد. در مسابقه رده‌بندی تیم دانشگاه شهید بهشتی دیگر نماینده ایران با نتیجه ۱۸ بر ۱۵ مقابل تیم مغولستان، پیروز شد و در جایگاه سوم ایستاد.